A CÂMARA MUNICIPAL DE IRATI, Estado do Paraná, APROVOU e eu 
PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no 

orçamento municipal um crédito adicional especial, na dotação abaixo discriminada, no valor 

de até R$ 7.820.000,00 (sete milhões, oitocentos e vinte mil reais):

Snnlemcntncão

08.000.00.000.0000.0.000. 

0S.001.00.000.0000.0.000. 

08.001 .H U ljl. 1001.1.845.

1250 3 .1.00.05.00.00

1251 3 .1.OO. 11.00.00

1252 3.1.00.13.00.00

1254 3 .1.00.16.00.00 

1201 3.1.01.13.00.00

1253 3.3.00.14.00.00

1255 3.3.00.30.00.00